

ACUERDO DE CONCEJO

SESION	1ª SESION ORDINARIA DE CONCEJO
FECHA	8 DE NOVIEMBRE DE 2018
LUGAR	CONCEJO MUNICPAL Salón Concejo
HORA DE INICIO	
HORA DE TERMINO	

ALCALDE

OMAR NORAMBUENA RIVERA

CONCEJALES

DANILO ORELLANA SUAREZ	
VIVIANA CUELLO RIVERA	(Levery
DORIS ARAYA ARAYA	Sen Call MGD
CARMEN MIRANDA CAIMANQUE	Chilly 19
WILFREDO VILCHEZ AROS	
YESSICA ORIBE CASTILLO	

SECRETARIO MUNICIPAL (S)

SECRETAR

PRISCILA CHAMORRO VARGAS

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE MARIA ELENA SECRETARIA MUNICIPAL



CERTIFICADO

En Maria Elena a doce de noviembre de los corrientes, Priscila Eunice Chamorro Vargas, Abogada y Secretaria Municipal (S) de la Ilustre Municipalidad de Maria Elena; viene en certificar que con fecha ocho de mismo mes y año se llevó a efecto la primera sesión ordinaria del Concejo Municipal en la que por virtud de Acuerdo N° 64 el Honorable Cuerpo de Concejales aprobó tramitar el anticipo de subvención de educación para indemnización de los docentes: Mauricio Camus Ángel; Vicky Catalán Estay; Juanamaría Torres González y Beatriz Cayo Esteban.

Se adjunta acuerdo el que forma parte integrante de este certificado y que se emite

para los trámites respectivos.

SEORETAN DIUNICIPAL (S)

DE

ONR/PCV/pcv
DISTRIBUCION: Secretaria/ Interesado /Archivo.



08 de NOVIEMBRE 2018 Número_____/2018

ACUERDO DE CONCEJO

SESION	1ª SESION ORDINARIA DE CONCEJO
FECHA	8 DE NOVIEMBRE DE 2018
LUGAR	CONCEJO MUNICPAL Salón Concejo
HORA DE INICIO	
HORA DE TERMINO	

ACUERDO N° _______2018; Se aprueba gestión para tramitar anticipo de Subvención de Educación para Indemnización de los siguientes docentes: Mauricio Camus Ángel; Vicky Catalán Estay; Juanamaría Torres González; Beatriz Cayo Esteban. - Lo anterior por la suma de \$ 78.642.742 (setenta y ocho millones seiscientos cuarenta y dos mil setecientos cuarenta y dos pesos).

ALCALDE

OMAR NORAMBUENA RIVERA

CONCEJALES

DANILO ORELLANA SUAREZ	
VIVIANA CUELLO RIVERA	Quitte
DORIS ARAYA ARAYA	They lyle and
CARMEN MIRANDA CAIMANQUE	Charles March
WILFREDO VILCHEZ AROS	
YESSICA ORIBE CASTILLO	

SECRETARIO MUNICIPAL (S)

PRISCILA CHAMORRO VARGAS